
Черкаський колегіум «Берегиня» 

Черкаської міської ради  

Черкаської області 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 
 

Н А К  А З 

 

23.09.2024 м.Черкаси № 13-К/ТМ 

 

Про створення атестаційної комісії 

 

На підставі Типового положення про атестацію педагогічних працівників 

України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 № 930 (із змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і на-

уки України від 08.08.2013 №1135), погодженням з профспілковим комітетом 

колегіуму (протокол № 23 від  20.09.2024 р.) 

 

Н А К А З У Ю: 

 

І.Створити в 2024/2025 н.р. атестаційну комісію в складі: 

1. Онопрієнко С.П.- директор колегіуму, голова комісії. 

2. Козуля В.М. - заступник директора з НВР, заступник голови комісії. 

3. Москальчук В.М.- заступник директора з НВР, член комісії. 

4. Кошова В.С.. - заступник директора з ВР, член комісії. 

5. Моргун І.Г. - практичний психолог, член комісії. 

6. Прокопенко Т.Л.- учитель математики, член комісії. 

7. Гриценко Н.І.- голова ПК, член комісії. 

 

ІІ. Секретарю Стасяк Т.А. довести до відома педагогічних працівників наказ під 

розпис до 30 вересня    2024р. 

ІІІ. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор      Світлана ОНОПРІЄНКО 

 


